台西海口生活體驗營隊簡章

一、活動主旨：為推廣海岸生態活動及環保愛地球觀念，舉辦台西海口生活親子露營體驗營

二、活動日期：7 月 10-11 日；7 月 17-18 日二梯次。

三、活動內容：

時間 第一天 第二天

07:00-09:00  晨喚、健康操、海口早餐

09:00-10:00 營地整理

文蛤吊飾手作

蚵貝花器 DIY 10:00-12:00

報到及營地建設 12:00-13:00  海口風味午餐

13:00-14:00

快樂賦歸

14:00-17:00

海口生活館巡禮

我是海口囝仔、海口童玩體驗

撐竹筏體驗

體驗挖文蛤

17:00-19:00

觀賞海口夕陽

野炊（本活動僅提供帶殼牡蠣，其

餘食材請自備，並自行野炊。）

19:00-21:00 卡拉 ok 時間+蚊子電影院

四、每人費用：大人 1,000 元；6-12 歲 900 元；2-5 歲 300 元。

    早鳥優惠：4 月底前完成報名繳費 9 折優惠。

    費用包含：營地清潔費、活動費用、保險、工作人員

              食材：晚餐提供帶殼牡蠣。

              餐飲：早餐：（海口風味早餐）肉羹、炒麵或米糕、煎粿

                    午餐：虱目魚香腸炒飯、炒米粉、糖醋虱目魚柳、巧味芽煎蛋、

                          炒季節青菜、虱目魚皮湯、小麥甜品、水果。

    備註：2-5 歲僅含保險費及餐飲。（如要參加所有活動，費用等同 6-12 歲孩童。）

五、費用不含：露營及炊事用具。

       其他屬於個人消費如：飲料、購買伴手禮。

       晚餐食材敬請自理，本活動僅提供帶殼牡蠣。

六、報名成功後

1.請於３天內依系統繳費方式繳交。

※若要報名兩帳(含)以上，請填寫實際參加帳數。

2.活動當天未到，沒收報名費，恕不退還。

3.活動 14 天前取消扣除違約金 30%；7-13 天扣違約金 50%；1-6 天全額沒收報名費 100%。

七、活動洽詢：華藝國際整合行銷 02-2523544、台西海口生活館 05-6983173